
AM\1235500LV.docx PE694.499v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

30.6.2021 A9-0200/2

Grozījums Nr. 2
Gunnar Beck, France Jamet
ID grupas vārdā

Ziņojums A9-0200/2021
Pedro Silva Pereira
2020. gada ziņojums par Eiropas Investīciju bankas finansiālajām darbībām
(2020/2124(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
C apsvērums

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

C. tā kā EIB ir Eiropas Savienības 
publiskās aizdošanas institūcija un viena 
no lielākajām daudzpusējām finanšu 
iestādēm pasaulē; tā kā tāpēc EIB ir 
dabiska ES partnere finanšu instrumentu 
īstenošanā, cieši sadarbojoties ar valstu un 
daudzpusējām finanšu iestādēm;

C. tā kā EIB ir dalībvalstu banka un 
viena no lielākajām daudzpusējām finanšu 
iestādēm pasaulē; tā kā tāpēc EIB ir viens 
no ES partneriem finanšu instrumentu 
īstenošanā, cieši sadarbojoties ar valstu un 
daudzpusējām finanšu iestādēm;

Or. en



AM\1235500LV.docx PE694.499v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

30.6.2021 A9-0200/3

Grozījums Nr. 3
Gunnar Beck, France Jamet
ID grupas vārdā

Ziņojums A9-0200/2021
Pedro Silva Pereira
2020. gada ziņojums par Eiropas Investīciju bankas finansiālajām darbībām
(2020/2124(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
9. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

9. atzinīgi vērtē neseno Eiropas 
Investīciju fonda (EIF) kapitāla 
palielināšanu6;

________________
6 https://www.eib.org/en/press/all/2021-
060-capital-increase-for-eif-boosts-
finance-for-covid-19-impacted-companies-
and-strengthens-support-for-green-and-
digital-transformation-of-the-eu-economy.

9. atzīmē neseno Eiropas Investīciju 
fonda (EIF) kapitāla palielināšanu6;

________________
6 https://www.eib.org/en/press/all/2021-
060-capital-increase-for-eif-boosts-
finance-for-covid-19-impacted-companies-
and-strengthens-support-for-green-and-
digital-transformation-of-the-eu-economy.

Or. en



AM\1235500LV.docx PE694.499v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

30.6.2021 A9-0200/4

Grozījums Nr. 4
Marco Zanni, Gunnar Beck, Francesca Donato, Valentino Grant, France Jamet, 
Antonio Maria Rinaldi
ID grupas vārdā

Ziņojums A9-0200/2021
Pedro Silva Pereira
2020. gada ziņojums par Eiropas Investīciju bankas finansiālajām darbībām
(2020/2124(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
27. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

27. atzinīgi vērtē to, ka 2020. gadā EIB 
40 % aizdevumu bija saistīti ar vidi un 
klimatu;

27. pieņem zināšanai to, ka 2020. gadā 
EIB 40 % aizdevumu bija saistīti ar vidi un 
klimatu; uzsver, ka mikrouzņēmumu, 
MVU un vidējas kapitalizācijas sabiedrību 
atbalstīšanai arī turpmāk jābūt vienam no 
galvenajiem mērķiem, un aicina EIB vēl 
vairāk pastiprināt savu atbalstu šajā 
jomā;

Or. en



AM\1235500LV.docx PE694.499v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

30.6.2021 A9-0200/5

Grozījums Nr. 5
Marco Zanni, Gunnar Beck, Francesca Donato, Valentino Grant, France Jamet, 
Antonio Maria Rinaldi
ID grupas vārdā

Ziņojums A9-0200/2021
Pedro Silva Pereira
2020. gada ziņojums par Eiropas Investīciju bankas finansiālajām darbībām
(2020/2124(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
76.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

76.a pauž nožēlu par to, ka 2020. gada 
beigās kopējie izmaksātie riskam 
pakļautie līdzekļi Turcijā — valstī, kas 
neievēro vairākus brīvības un 
demokrātijas pamatprinipus, — sasniedza 
10,4 miljardus EUR (salīdzinājumā ar 
12,3 miljardiem EUR 2019. gadā) un ka ir 
uzņemtas papildu saistības par 
0,5 miljardiem EUR parakstītās 
operācijās, kuri vēl nav izmaksāti un no 
kuriem par 0,1 miljardu EUR risku 
paredzēts uzņemties pašai EIB;

Or. en



AM\1235500LV.docx PE694.499v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

30.6.2021 A9-0200/6

Grozījums Nr. 6
Gunnar Beck, France Jamet
ID grupas vārdā

Ziņojums A9-0200/2021
Pedro Silva Pereira
2020. gada ziņojums par Eiropas Investīciju bankas finansiālajām darbībām
(2020/2124(INI))

Rezolūcijas priekšlikums
96. punkts

Rezolūcijas priekšlikums Grozījums

96. aicina EIB izmantot šo iespēju, lai 
stiprinātu savu cilvēktiesību politiku; it 
īpaši gaida, ka tiks pastiprināti 
cilvēktiesību ievērošanas pienācīgas 
pārbaudes pienākumi un ka tās projektu 
plānošanā lielāka uzmanība tiks pievērsta 
cilvēktiesību dimensijai, it sevišķi attiecībā 
uz projektiem trešā valstīs;

96. aicina EIB izmantot šo iespēju, lai 
stiprinātu savu cilvēktiesību politiku; it 
īpaši gaida, ka tiks pastiprināti 
cilvēktiesību ievērošanas pienācīgas 
pārbaudes pienākumi un ka tās projektu 
plānošanā lielāka uzmanība tiks pievērsta 
cilvēktiesību dimensijai, it sevišķi attiecībā 
uz projektiem trešā valstīs; uzskata, ka 
EIB būtu jāpārtrauc investēt trešās 
valstīs, kurās vides, nelikumīgi iegūtu 
līdzekļu legalizācijas novēršanas / 
terorisma finansēšanas apkarošanas un 
cilvēktiesību standarti ir zemāki nekā 
Eiropas Savienībā;

Or. en


